

## 鄂尔多斯市达拉特旗束鸡沟河道治理工程施工二标段中标候选人变更公示

招标人名称	达拉特旗水利工程建设管理办公室
招标代理机构名称	鄂尔多斯市兴远工程项目管理有限公司
招标项目名称	鄂尔多斯市达拉特旗束鸡沟河道治理工程
招标项目编号	N1506211506005235001
标段（包）名称	施工二标段
标段（包）编号	N1506211506005235001002
开标时间	2024年03月28日 09时00分
开标地点	达旗开标二室
公示期	2024年04月02日 至 2024年04月08日
发布媒介	本次招标公告同时在《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网(鄂尔多斯市公共资源交易中心官网)》《鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心》发布。
最高限价	7072200.0000元
变更原因	因将本项目第一中标候选人的项目经理安全生产考核证证书编号填写错误，需重新录入。

### 第一中标候选人

投标人名称	内蒙古鑫启建设工程有限公司
投标报价	6790360.0000元
工期（交货期）	180 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	企业资质等级：水利水电工程施工总承包二级（证书编号：D315010639）；安全生产许可证（证书编号：蒙JZ安许证字（2018）003205）
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	李晓英
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师（注册证证书编号：NMG2517947）；资格证（证书编号：NMG2308018）；安全生产考核证（证书编号：蒙建安B（2024）0003017）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	吕飞
技术负责人资格（或项目总工）	水利中级工程师（证书编号：20193010786）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//

投标人业绩	业绩一： 项目名称：鄂尔多斯市鄂托克旗乌珠林沟河道治理应急工程三标段 发包人：鄂托克旗水利局 合同金额：781178 元 合同签订日期：2022 年 4 月 19 日 业绩二： 项目名称：科右前旗 2021 年退化草原治理项目 （内蒙古高原生态保护和修复工程）七标段 发包人：科尔沁右翼前旗林业和草原局 合同金额：4272307.3 元 合同签订日期：2022 年 7 月 19 日
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态 （投标文件须附加加盖公章的承诺书签，详见招标文件附件）； 2、投标人近年 （自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题； 3、投标人在“信用中国”网站 （ <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ）或在“中国执行信息公开网”网站（ <a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a> ）中未被列入失信被执行人名单； 4、“国家企业信用信息公示系统” （ <a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a> ）中未被列入严重违法失信企业名单； 5、关于农民工工资等的承诺书：投标企业对“缴纳农民工工资保障金和按月足额支付农民工工资”做出承诺。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 材料员: 马瑞枫; 资格或职称://; 专业: 岗位证 (证书编号: 蒙SL-2023000001616); (2) 资料员: 张美蓉; 资格或职称://; 专业: 岗位证 (证书编号: 蒙SL-2023000001618); (3) 安全员: 王龙; 资格或职称://; 专业: 安全生产考核证 (证书编号: 蒙水安C20220000681); (4) 施工员: 温瑞杰; 资格或职称://; 专业: 岗位证 (证书编号: 蒙SL-2023000001615); (5) 质检员: 杨秀娥; 资格或职称://; 专业: 岗位证 (证书编号: 蒙SL-2023000001620);
其他公示内容	若中标鄂尔多斯市达拉特旗束鸡沟河道治理工程 （招标项目名称）施工二标段（标段名称）工程以工代赈金额不少于 49 万元。
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	林耘建设有限公司
投标报价	6789912.0000元
工期（交货期）	180日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	企业资质等级：水利水电工程施工总承包贰级（证书编号：D341200272）；安全生产许可证（证书编号：豫JZ安许证字（2023）000872）
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	李玉山
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电二级建造师 （注册证证书编号：豫241131336001）；资格证（证书编号：0142992）；安全生产考核证（证书编号：豫水安B（2017）00409）
项目负责人业绩（或项	//

目经理、项目总监)	
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	黄为凡
技术负责人资格 (或项目总工)	水利水电高级工程师 (证书编号: 0916156)
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩一: 项目名称: 义亭河吉县段河道治理工程 发包人: 吉县河湖治理与水旱灾害防治工程建设项目部 中标金额: 6742715.41元 合同签订日期: 2023年4月20日
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态 (投标文件须附加盖章的承诺书, 详见招标文件附件); 2、投标人近年 (自投标截止之日向前追溯3年) 内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题; 3、投标人在“信用中国”网站 ( <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ) 或在“中国执行信息公开网”网站 ( <a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a> ) 中未被列入失信被执行人名单; 4、“国家企业信用信息公示系统” ( <a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a> ) 中未被列入严重违法失信企业名单; 5、关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 施工员: 吕延召; 资格或职称: 岗位证 (证书编号: SGL20214100909); 专业://; (2) 资料员: 王晓航; 资格或职称: 岗位证 (证书编号: SGL20234100407); 专业://; (3) 材料员: 皮敏; 资格或职称: 岗位证 (证书编号: SGL20214100580); 专业://; (4) 质量员: 董宜博; 资格或职称: 岗位证 (证书编号: SGL20204102559); 专业://; (5) 安全员: 张明; 资格或职称: 安全生产考核证 (证书编号: 豫水安C20200000513); 专业://;
其他公示内容	施工二标段 (右岸) 工程以工代赈金额不少于49万元。
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	河南省明珠建设集团有限公司
投标报价	6790018.7800元
工期 (交货期)	180日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	企业资质等级: 水利水电工程施工总承包二级 (证书编号: D341020488); 安全生产许可证 (证书编号: 豫JZ安许证字 (2017) 001273)
项目负责人姓名 (或项目经理、项目总监)	侯文艺
项目负责人资格 (或项目经理、项目总监)	水利水电二级建造师 (注册证证书编号: 豫241091016629); 资格证 (证书编号: 0179837); 安全生产考核证 (证书编号: 豫水安B20180000506)

项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张海涛
技术负责人资格（或项目总工）	水利水电中级工程师（证书编号：C20220977189900000213）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩一： 项目名称：王屋镇桃花湖治理挡土墙工程 发包人：济源市王屋镇人民政府 中标金额：3536971.63元 合同签订日期：2021年8月27日</p> <p>业绩二： 项目名称：2021年王屋镇上官村小河口经营性水源项目 发包人：济源市王屋镇人民政府 中标金额：690345.44元 合同签订日期：2021年7月25日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态（投标文件须附加加盖公章的承诺书，详见招标文件附件）；</p> <p>2、投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题；</p> <p>3、投标人在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）或在“中国执行信息公开网”网站（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）中未被列入失信被执行人名单；</p> <p>4、“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>5、关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 材料员:赵晓燕;资格或职称:合格证(证书编号: SGL20194100386);专业://;</p> <p>(2) 施工员:渠润超;资格或职称:合格证(证书编号: SGL20234102367);专业://;</p> <p>(3) 资料员:杨傲梅;资格或职称:合格证(证书编号: SGL20164100861);专业://;</p> <p>(4) 质检员:牛引娣;资格或职称:合格证(证书编号: SGL20234102155);专业://;</p> <p>(5) 安全员:赵娜娜;资格或职称:安全生产考核合格证(证书编号: 豫水安C(2017)00944);专业://;</p> <p>(6) 造价师:郭娜粉;资格或职称:一级造价工程师(证书编号: 建[造]11174100005361);专业://;</p>
其他公示内容	施工二标段（右岸）工程以工代赈金额不少于49万元。

## 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	兴辉建工集团有限公司	投标文件中项目管理机构人员未附社保缴费证明。	招标文件中 第三章 评标办法 2.1.3 项目管理机构其他人员 2、以上人员必须在本单位工作，年龄不超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2023年01月至今连续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止到日前）的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准。
2	河南博荣建筑工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。
3	河南东信水电工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。
4	河南朝泓建设工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件中 第三章 评标办法 2.1.3 项目管理机构其他人员 2、以上人员必须在本单位工作，年龄不超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2023年01月至今连

			续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止到日前）的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准。
5	内蒙古志信建筑工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单编制说明中缺其他说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。
6	内蒙古浩禹建筑有限责任公司	投标文件中，安全员、材料员的社保缴费证明未满足招标文件要求，后附劳务合同未表明是新入职人员。	招标文件中 第三章 评标办法 2.1.3 项目管理机构其他人员 2、以上人员必须在本单位工作，年龄不超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2023年01月至今连续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止到日前）的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准。
7	河南省江源水利水电工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。
8	内蒙古溟宇工程项目管理有限公司	投标文件未附2021年至今审计报告扫描件。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.3 财务状况要求投标文件须附审计报告扫描件
9	内蒙古方恒建设工程有限公司	投标文件中已标价工程量清	招标文件 第三章 评标办法

	司	单编制说明中缺其他说明。	2.1.4响应性评审已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。
10	中城海创建设有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审已标价工程量清单符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。
11	河南宝业建设工程有限公司	投标文件附件信誉要求（2）承诺书中描述“我公司近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题”。	招标文件2.1.3信誉要求第2条投标人近年（自投标截止日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
12	达华节水科技股份有限公司	投标文件中未附“严重违法失信企业名单”网页查询结果截图。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.3 信誉要求 4、“国家企业信用信息公示系统”中未被列入严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图）。

**评标报告-开标记录表(见附件)**

**评标报告-评审汇总表(见附件)**

**评标报告-否决投标情况表(见附件)**

**异议与投诉**

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：李晓英，联系电话：13644774000。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（达拉特旗水利局）提出投诉，联系人：杜文光，联系电话：13847767388。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯

市公共资源交易中心达拉特旗分中心提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-2258391。

### 补充说明

施工二标段（右岸）工程以工代赈金额不少于49万元。

招标人（章）：

招标代理机构（章）：